
07/05/24 10:18Pág. 1 de 4

     Este Decanato RESUELVE declarar ADMITIDOS en el Máster indicado a los alumnos que a
continuación se relacionan.

D.N.I. ALUMNO

****2956*
***4564**
***4838**
***9921**
***8159**
***1157**
***4541**
****7789*
***6900**
***2013**
***4878**
***8433**
***5727**
***9770**
***3433**
***5838**
***8671**
***6804**
***7588**
***2210**
***1138**
***5634**
***2136**
****8969*
***2079**
***1455**

  AMARAL VICENTE GUTIERREZ, TAINA
  ANDUGAR GARCIA, MARIA
  BALSAS MARTINEZ, ANA
  BELMONTE LOPEZ, CELIA
  CAPARROS NAVARRO, MARIA CORTES
  CARACUEL MURCIA, ALBA MARIA
  CASTEJON FERRE, ISABEL
  DIAZ AGUILAR, ALEJANDRA MARIELA
  DOMINGO JIMENEZ, ELENA
  GARCIA CARRETERO, MARIA DEL CARMEN
  GARCIA GIL, MARINA
  GARCIA MARTINEZ, CARMEN MARIA
  GARCIA MELGARES GIL, LIDIA
  GONZALEZ MERINO, LAURA
  GUERRERO FLORES, MARINA
  HERMOSILLA LOPEZ, ESTHER
  MARTINEZ DIAZ, AZUCENA
  MARTINEZ GARCIA, MARIA DEL CARMEN
  MIRETE GUILLAMON, MARTA
  OLEA RODRIGUEZ, MARINA
  RUEDA ROBLES, LOURDES
  SANCHEZ RUIZ, HELENA
  SANZ MOLINA, ANDREA
  TALKHOUKHT, NASSIMA
  VIDAL DIAZ, BEATRIZ
  VILLACAÑAS MARTINEZ, JOSE ANTONIO

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

     Teniendo en cuenta las Normas e Instrucciones de Admisión y Matrícula en Estudios Oficiales
de Máster para el curso 2024/2025, y a la vista de la propuesta de la Comisión Académica
designara al efecto,

Centro: FACULTAD DE ENFERMERÍA
Máster: MÁSTER UNIVERSITARIO EN SALUD, MUJER Y CUIDADOS

50
54,86
24,45
20,64
43,01
25,74
34,31
50,91
24,48
26,07
53,6

30,25
24,78
29,18
35,99
52,18
51,51
24,45
25,88
47,76
46,68
25,48

29
51,14
24,93
48,61

(1) Reserva: G - General; D - Discapacidad.
(2) Forma de acceso: 1 - Grado o Equivalente; 2 - Máster o Equivalente; 3 - Grado No Finalizado.
(3) Prioridad: 1 - Grupo Preferente; 2 - Grupo No Preferente; 3 - Requiere Prueba.

LISTADO DE ALUMNOS ADMITIDOS
LISTA Nº 0

Fecha de cierre: 07/05/2024
Fecha de generación: 07/05/2024

Curso 2024/2025

N.ADMISIÓNPOSICIÓNP(3)

G
G
G
D
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G

FA(2)R(1)

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

F
irm

an
te

: C
E

S
A

R
 L

E
A

L 
C

O
S

T
A

;  
  F

ec
ha

-h
or

a:
 0

7/
05

/2
02

4 
10

:3
6:

04
;  

  E
m

is
or

 d
el

 c
er

tif
ic

ad
o:

 C
=

E
S

,O
=

A
C

C
V

,O
U

=
P

K
IA

C
C

V
,C

N
=

A
C

C
V

C
A

-1
20

;

Código seguro de verificación: RUxFMh28-bzOb9Yhk-WNCyNb2Y-INn1FByg COPIA ELECTRÓNICA - Página 1 de 4

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento administrativo electrónico archivado por la Universidad de Murcia, según el artículo 27.3 c) de la Ley 39/2015, de 1 de
octubre. Su autenticidad puede ser contrastada a través de la siguiente dirección: https://sede.um.es/validador/

https://sede.um.es/sede/validador/validaDocumento?csv=RUxFMh28bzOb9YhkWNCyNb2YINn1FByg


07/05/24 10:18Pág. 2 de 4

     Contra la presente resolución se podrán presentar reclamaciones hasta el próximo día 09
de mayo de 2024 en la Secretaría de la Facultad.

Murcia, 07 de mayo de 2024

Fdo.: CÉSAR LEAL COSTA

LISTADO DE ALUMNOS ADMITIDOS
LISTA Nº 0

Fecha de cierre: 07/05/2024
Fecha de generación: 07/05/2024

Curso 2024/2025

F
irm

an
te

: C
E

S
A

R
 L

E
A

L 
C

O
S

T
A

;  
  F

ec
ha

-h
or

a:
 0

7/
05

/2
02

4 
10

:3
6:

04
;  

  E
m

is
or

 d
el

 c
er

tif
ic

ad
o:

 C
=

E
S

,O
=

A
C

C
V

,O
U

=
P

K
IA

C
C

V
,C

N
=

A
C

C
V

C
A

-1
20

;

Código seguro de verificación: RUxFMh28-bzOb9Yhk-WNCyNb2Y-INn1FByg COPIA ELECTRÓNICA - Página 2 de 4

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento administrativo electrónico archivado por la Universidad de Murcia, según el artículo 27.3 c) de la Ley 39/2015, de 1 de
octubre. Su autenticidad puede ser contrastada a través de la siguiente dirección: https://sede.um.es/validador/

https://sede.um.es/sede/validador/validaDocumento?csv=RUxFMh28bzOb9YhkWNCyNb2YINn1FByg


07/05/24 10:18Pág. 3 de 4

     Este Decanato RESUELVE declarar EN LISTA DE ESPERA en el Máster indicado a los
alumnos que a continuación se relacionan.

     Contra la presente resolución se podrán presentar reclamaciones hasta el próximo día 09
de mayo de 2024 en la Secretaría de la Facultad.

Murcia, 07 de mayo de 2024

Fdo.: CÉSAR LEAL COSTA

D.N.I. ALUMNO

***3703**
***7258**
***4695**
***9283**
***8919**
***5780**
***5493**
***9802**
****4496*
***6379**

  LORENTE JIMENEZ, ELENA
  REALES MARTINEZ, VICTOR MANUEL
  SALAR GOMEZ, ANA CRISTINA
  NAVARRO CASCALES, ALVARO
  GARCIA GARCIA, DOLORES MARIA
  SERRANO GOMEZ, NATALIA
  VALERO MORCILLO, JESUS
  LORENTE JIMENEZ, MARIA
  PARFENI, ANAMARIA PETRUTA
  ZAPATA BALLESTER, MARIA LUISA

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

     Teniendo en cuenta las Normas e Instrucciones de Admisión y Matrícula en Estudios Oficiales
de Máster para el curso 2024/2025, y a la vista de la propuesta de la Comisión Académica
designara al efecto,

Centro: FACULTAD DE ENFERMERÍA
Máster: MÁSTER UNIVERSITARIO EN SALUD, MUJER Y CUIDADOS

24,22
23,43
23,34
23,19
23,01
22,74
22,41
21,69

21
19,14

(1) Reserva: G - General; D - Discapacidad.
(2) Forma de acceso: 1 - Grado o Equivalente; 2 - Máster o Equivalente; 3 - Grado No Finalizado.
(3) Prioridad: 1 - Grupo Preferente; 2 - Grupo No Preferente; 3 - Requiere Prueba.

LISTADO DE ALUMNOS EN LISTA DE ESPERA
LISTA Nº 0

Fecha de cierre: 07/05/2024
Fecha de generación: 07/05/2024

Curso 2024/2025

N.ADMISIÓNPOSICIÓN

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

P(3)

G
G
G
G
G
G
G
G
G
G

FA(2)R(1)

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

F
irm

an
te

: C
E

S
A

R
 L

E
A

L 
C

O
S

T
A

;  
  F

ec
ha

-h
or

a:
 0

7/
05

/2
02

4 
10

:3
6:

04
;  

  E
m

is
or

 d
el

 c
er

tif
ic

ad
o:

 C
=

E
S

,O
=

A
C

C
V

,O
U

=
P

K
IA

C
C

V
,C

N
=

A
C

C
V

C
A

-1
20

;

Código seguro de verificación: RUxFMh28-bzOb9Yhk-WNCyNb2Y-INn1FByg COPIA ELECTRÓNICA - Página 3 de 4

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento administrativo electrónico archivado por la Universidad de Murcia, según el artículo 27.3 c) de la Ley 39/2015, de 1 de
octubre. Su autenticidad puede ser contrastada a través de la siguiente dirección: https://sede.um.es/validador/

https://sede.um.es/sede/validador/validaDocumento?csv=RUxFMh28bzOb9YhkWNCyNb2YINn1FByg


07/05/24 10:18Pág. 4 de 4

     Este Decanato RESUELVE declarar EXCLUIDOS POR NO CUMPLIR REQUISITOS en el
Máster indicado a los alumnos que a continuación se relacionan.

     Contra la presente resolución se podrán presentar reclamaciones hasta el próximo día 09
de mayo de 2024 en la Secretaría de la Facultad.

Murcia, 07 de mayo de 2024

Fdo.: CÉSAR LEAL COSTA

D.N.I. ALUMNO

***4133**   SANCHEZ ANDRADE, CRISTINA 1

     Teniendo en cuenta las Normas e Instrucciones de Admisión y Matrícula en Estudios Oficiales
de Máster para el curso 2024/2025, y a la vista de la propuesta de la Comisión Académica
designara al efecto,

Centro: FACULTAD DE ENFERMERÍA
Máster: MÁSTER UNIVERSITARIO EN SALUD, MUJER Y CUIDADOS

(1) Reserva: G - General; D - Discapacidad.
(2) Forma de acceso: 1 - Grado o Equivalente; 2 - Máster o Equivalente; 3 - Grado No Finalizado.
(3) Prioridad: 1 - Grupo Preferente; 2 - Grupo No Preferente; 3 - Requiere Prueba.

LISTADO DE ALUMNOS EXCLUIDOS POR NO 

CUMPLIR REQUISITOS
LISTA Nº 0

Fecha de cierre: 07/05/2024
Fecha de generación: 07/05/2024

Curso 2024/2025

P(3)

G

FA(2)R(1)

1

CAUSA EXCLUSIÓN

 no cumplir criterio de prioridad temporal

F
irm

an
te

: C
E

S
A

R
 L

E
A

L 
C

O
S

T
A

;  
  F

ec
ha

-h
or

a:
 0

7/
05

/2
02

4 
10

:3
6:

04
;  

  E
m

is
or

 d
el

 c
er

tif
ic

ad
o:

 C
=

E
S

,O
=

A
C

C
V

,O
U

=
P

K
IA

C
C

V
,C

N
=

A
C

C
V

C
A

-1
20

;

Código seguro de verificación: RUxFMh28-bzOb9Yhk-WNCyNb2Y-INn1FByg COPIA ELECTRÓNICA - Página 4 de 4

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento administrativo electrónico archivado por la Universidad de Murcia, según el artículo 27.3 c) de la Ley 39/2015, de 1 de
octubre. Su autenticidad puede ser contrastada a través de la siguiente dirección: https://sede.um.es/validador/

https://sede.um.es/sede/validador/validaDocumento?csv=RUxFMh28bzOb9YhkWNCyNb2YINn1FByg

		2024-05-07T10:36:09+0200
	SERVICIO DE COPIADO AUTENTICO DE DOCUMENTOS 2217b3cc7c64994f3475970bf7f297f001836afa
	La Universidad de Murcia certifica la integridad y autenticidad de este documento electrónico


	



