

LISTADO DE ALUMNOS ADMITIDOS LISTA Nº 0

Curso 2024/2025

Fecha de generación: 07/05/2024 Fecha de cierre: 07/05/2024

Centro: FACULTAD DE ENFERMERÍA

Máster: MÁSTER UNIVERSITARIO EN SALUD, MUJER Y CUIDADOS

Teniendo en cuenta las Normas e Instrucciones de Admisión y Matrícula en Estudios Oficiales de Máster para el curso 2024/2025, y a la vista de la propuesta de la Comisión Académica designara al efecto,

Este Decanato RESUELVE declarar ADMITIDOS en el Máster indicado a los alumnos que a continuación se relacionan.

D.N.I.	ALUMNO	R(1)	FA(2)	P(3)	POSICIÓN	N.ADMISIÓN
****2956*	AMARAL VICENTE GUTIERREZ, TAINA	G	1	1		50
***4564**	ANDUGAR GARCIA, MARIA	G	1	1		54,86
***4838**	BALSAS MARTINEZ, ANA	G	1	1		24,45
***9921**	BELMONTE LOPEZ, CELIA	D	1	1		20,64
***8159**	CAPARROS NAVARRO, MARIA CORTES	G	1	1		43,01
***1157**	CARACUEL MURCIA, ALBA MARIA	G	1	1		25,74
***4541**	CASTEJON FERRE, ISABEL	G	1	1		34,31
****7789*	DIAZ AGUILAR, ALEJANDRA MARIELA	G	1	1		50,91
***6900**	DOMINGO JIMENEZ, ELENA	G	1	1		24,48
***2013**	GARCIA CARRETERO, MARIA DEL CARMEN	G	1	1		26,07
***4878**	GARCIA GIL, MARINA	G	1	1		53,6
***8433**	GARCIA MARTINEZ, CARMEN MARIA	G	1	1		30,25
***5727**	GARCIA MELGARES GIL, LIDIA	G	1	1		24,78
***9770**	GONZALEZ MERINO, LAURA	G	1	1		29,18
***3433**	GUERRERO FLORES, MARINA	G	1	1		35,99
***5838**	HERMOSILLA LOPEZ, ESTHER	G	1	1		52,18
***8671**	MARTINEZ DIAZ, AZUCENA	G	1	1		51,51
***6804**	MARTINEZ GARCIA, MARIA DEL CARMEN	G	1	1		24,45
***7588**	MIRETE GUILLAMON, MARTA	G	1	1		25,88
***2210**	OLEA RODRIGUEZ, MARINA	G	1	1		47,76
***1138**	RUEDA ROBLES, LOURDES	G	1	1		46,68
***5634**	SANCHEZ RUIZ, HELENA	G	1	1		25,48
***2136**	SANZ MOLINA, ANDREA	G	1	1		29
****8969*	TALKHOUKHT, NASSIMA	G	1	1		51,14
***2079**	VIDAL DIAZ, BEATRIZ	G	1	1		24,93
***1455**	VILLACAÑAS MARTINEZ, JOSE ANTONIO	G	1	1		48,61

(1) Reserva: G - General; D - Discapacidad.

(2) Forma de acceso: 1 - Grado o Equivalente; 2 - Máster o Equivalente; 3 - Grado No Finalizado.

(3) Prioridad: 1 - Grupo Preferente; 2 - Grupo No Preferente; 3 - Requiere Prueba.

Pág. 1 de 4 07/05/24 10:18







LISTADO DE ALUMNOS ADMITIDOS LISTA Nº 0

Curso 2024/2025

Fecha de generación: 07/05/2024 Fecha de cierre: 07/05/2024

Contra la presente resolución se podrán presentar reclamaciones hasta el próximo día 09 de mayo de 2024 en la Secretaría de la Facultad.

Murcia, 07 de mayo de 2024

Fdo.: CÉSAR LEAL COSTA

Pág. 2 de 4 07/05/24 10:18







LISTADO DE ALUMNOS EN LISTA DE ESPERA

LISTA Nº 0 Curso 2024/2025

Fecha de generación: 07/05/2024 Fecha de cierre: 07/05/2024

Centro: FACULTAD DE ENFERMERÍA

Máster: MÁSTER UNIVERSITARIO EN SALUD, MUJER Y CUIDADOS

Teniendo en cuenta las Normas e Instrucciones de Admisión y Matrícula en Estudios Oficiales de Máster para el curso 2024/2025, y a la vista de la propuesta de la Comisión Académica designara al efecto,

Este Decanato RESUELVE declarar EN LISTA DE ESPERA en el Máster indicado a los alumnos que a continuación se relacionan.

D.N.I.	ALUMNO	R(1)	FA(2)	P(3)	POSICIÓN	N.ADMISIÓN
***3703**	LORENTE JIMENEZ, ELENA	G	1	1	1	24,22
***7258**	REALES MARTINEZ, VICTOR MANUEL	G	1	1	2	23,43
***4695**	SALAR GOMEZ, ANA CRISTINA	G	1	1	3	23,34
***9283**	NAVARRO CASCALES, ALVARO	G	1	1	4	23,19
***8919**	GARCIA GARCIA, DOLORES MARIA	G	1	1	5	23,01
***5780**	SERRANO GOMEZ, NATALIA	G	1	1	6	22,74
***5493**	VALERO MORCILLO, JESUS	G	1	1	7	22,41
***9802**	LORENTE JIMENEZ, MARIA	G	1	1	8	21,69
****4496*	PARFENI, ANAMARIA PETRUTA	G	1	1	9	21
***6379**	ZAPATA BALLESTER, MARIA LUISA	G	1	1	10	19,14

(1) Reserva: G - General; D - Discapacidad.

(2) Forma de acceso: 1 - Grado o Equivalente; 2 - Máster o Equivalente; 3 - Grado No Finalizado. (3) Prioridad: 1 - Grupo Preferente; 2 - Grupo No Preferente; 3 - Requiere Prueba.

Contra la presente resolución se podrán presentar reclamaciones hasta el próximo día 09 de mayo de 2024 en la Secretaría de la Facultad.

Murcia, 07 de mayo de 2024

Fdo.: CÉSAR LEAL COSTA

07/05/24 10:18 Pág. 3 de 4







LISTADO DE ALUMNOS EXCLUIDOS POR NO

CUMPLIR REQUISITOS

LISTA Nº 0 Curso 2024/2025

Fecha de generación: 07/05/2024 Fecha de cierre: 07/05/2024

Centro: FACULTAD DE ENFERMERÍA

Máster: MÁSTER UNIVERSITARIO EN SALUD, MUJER Y CUIDADOS

Teniendo en cuenta las Normas e Instrucciones de Admisión y Matrícula en Estudios Oficiales de Máster para el curso 2024/2025, y a la vista de la propuesta de la Comisión Académica designara al efecto,

Este Decanato RESUELVE declarar EXCLUIDOS POR NO CUMPLIR REQUISITOS en el Máster indicado a los alumnos que a continuación se relacionan.

D.N.I.	ALUMNO	R(1)	FA(2)	P(3)	CAUSA EXCLUSIÓN
***4133**	SANCHEZ ANDRADE, CRISTINA	G	1	1	no cumplir criterio de prioridad temporal

(1) Reserva: G - General; D - Discapacidad.

(2) Forma de acceso: 1 - Grado o Equivalente; 2 - Máster o Equivalente; 3 - Grado No Finalizado.

(3) Prioridad: 1 - Grupo Preferente; 2 - Grupo No Preferente; 3 - Requiere Prueba.

Contra la presente resolución se podrán presentar reclamaciones hasta el próximo día 09 de mayo de 2024 en la Secretaría de la Facultad.

Murcia, 07 de mayo de 2024

Fdo.: CÉSAR LEAL COSTA





Pág. 4 de 4

07/05/24 10:18